
Pos 

 

MOTOKART 125 cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

MOTOKART 250 cc 
1 
2 
3 

Num. 

77 
232 

76 
231 

66 
54 

18 
155 

87 

Nome 

TONINI FABIO 
FINETTO ANDREA 
BROQUIN FRANCOIS 
ANDREOLI DAVIDE 
SERCI GIANNI 
BOCCHI MAURO 

CRUDETTI CHRISTIAN 
PIZZONIA MASSIMILINO 
PROSERPIO EMANUELE 

Classe 

MOTOKART 125 cc 

MOTOKART 125 cc 

MOTOKART 125 cc 

MOTOKART 125 cc 

MOTOKART 125 cc 

MOTOKART 125 cc 

MOTOKART 250 cc 

MOTOKART 250 cc 

MOTOKART 250 cc 

Giri 

14 
14 
14 
13 
13 
12 

14 
14 

Tempo Totale 

13:52.579 
14:03.633 
14:16.398 
13:46.133 
13:58.928 
14:01.285 

13:30.184 
14:23.886 

Diff 

11.054 
23.819 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

53.702 

Tempo Migliore 

58.606 
59.224 
59.999 

1:02.042 
1:03.119 
1:00.658 

56.526 
57.724 

Punti 

26 
23 
21 
20 
19 
18 

27 
23 
21 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
NUM. 18   5'' DI PENALITA' PER PARTENZA ANTICIPATA 

Margine della Vittoria 

22.395 

Velocità  Media 

84,603 

Miglior tempo sul giro 

56.526 

Velocità Migliore 

86,615 

Giro Migliore di 

18 - CRUDETTI CHRISTIAN 

 

Stampato: 05/09/2016 11:52:18 

 Cronometraggio e Punteggio ROS-MAGNI 

Direttore di gara GABRIELE CRIPPA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° PROVA - KART SUMMER FEST OTTOBIANO 

FINALE 

MOTOKART 125/250 CC 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:33:46 

OTTOBIANO 1,360 km 

04/09/2016 15:20 


