



2° PROVA - KART SUMMER FEST OTTOBIANO

Ordinato in base ai giri

FINALE

OTTOBIANO 1,360 km

MOTOKART 125/250 CC

04/09/2016 15:20

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:33:46

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore	Punti
MOT	OKART 12	25 cc						
1	77	TONINI FABIO	MOTOKART 125 cc	14	13:52.579		58.606	26
2	232	FINETTO ANDREA	MOTOKART 125 cc	14	14:03.633	11.054	59.224	23
3	76	BROQUIN FRANCOIS	MOTOKART 125 cc	14	14:16.398	23.819	59.999	21
4	231	ANDREOLI DAVIDE	MOTOKART 125 cc	13	13:46.133	1 Giro	1:02.042	20
5	66	SERCI GIANNI	MOTOKART 125 cc	13	13:58.928	1 Giro	1:03.119	19
6	54	BOCCHI MAURO	MOTOKART 125 cc	12	14:01.285	2 Giri	1:00.658	18
MOTOKART 250 cc								
1	18	CRUDETTI CHRISTIAN	MOTOKART 250 cc	14	13:30.184		56.526	27
2	155	PIZZONIA MASSIMILINO	MOTOKART 250 cc	14	14:23.886	53.702	57.724	23
3	87	PROSERPIO EMANUELE	MOTOKART 250 cc					21

Avvisi

NUM. 18 5" DI PENALITA' PER PARTENZA ANTICIPATA

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
22.395	84,603	56.526	86,615	18 - CRUDETTI CHRISTIAN

Cronometraggio e Punteggio ROS-MAGNI

Orbits

Direttore di gara GABRIELE CRIPPA

www.mylaps.com

Registrato a: freccia del tempo

Stampato: 05/09/2016 11:52:18